
 
 

 

Rua Filomena Pastori Molon, nº 267 

Valinhos - SP 

CEP: 13270-290  

www.bultec.com.br 

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 
HOSP. DAS CLINICAS, SÃO PAULO 
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS 
Pregão Eletrônico nº 1092/17 
Processo nº 3269/2017 
Objeto: lâmpadas fluorescentes 
Número da OC 092301090572017OC01228 
Município: SAO PAULO  
CNPJ/CPF - 23412832000110 - BULTEC TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO LTDA 

Vigência 24/01/2018 a 24/01/2019 

Item Código Descrição Unidade Valor  
Unitário 

Qtde Preço 
Total (R$) 

 
 

4 

 
 

7001789 
 

 
 
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE 
COMPACTA NAO INTEGRADA, 26 W, PARA 
REATOR ELETRONICO, TEMPERATURA DE COR 
4000 K, IRC 82, FLUXO LUMINOSO 1800 LM, 
BULBO CLARO FORMADO POR 4 TUBOS 
PARALELOS, BASE  
G24Q-3, VIDA UTIL 10000 HORAS, 
CONFORME NBR IEC  

60901 E NBR IEC 61199, COM ETIQUETA 
COMPULSORIA DO INMETRO 

OSRAM DE26W/840 G24q-3 4000k  

 

 
 
Unidade 

 
 

6,52 

 
 

8010 

 
 

52.225,20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bultec.com/


 
 

 

Rua Filomena Pastori Molon, nº 267 

Valinhos - SP 

CEP: 13270-290  

www.bultec.com.br 

 
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO 
CEAGESP - CIA. de ENTREPOSTOS e ARMAZENS GERAIS de SÃO PAULO 
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS 
Pregão Eletrônico nº 0024/2017 
Processo nº 20/2017 
Objeto: lâmpadas fluorescentes 
Município: SAO PAULO  
CNPJ/CPF - 23412832000110 - BULTEC TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO LTDA 
 

Vigência 31/08/2017  a  31/08/2018 

Item Grupo Descrição Unidade Valor  
Unitário 

Qtde Preço 
Total (R$) 

 
 

13 

 
 

2 
 

 

LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, TIPO 
BASE ELETRÔNICA, POTÊNCIA ENTRE 23 E 26 
W,TENSÃO 220 V, 3U CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS COM REATOR  

OUROLUX DE 25W Cod. 04541  

 

 
 
Unidade 

 
 

8,28 

 
 

1000 

 
 

8.280,00 

 

Item Grupo Descrição Unidade Valor  
Unitário 

Qtde Preço 
Total (R$) 

 
 

14 

 
 

2 
 

 

LÂMPADA FLUORESCENTE, TIPO 
COMPACTA/ELETRÔNICA, TIPO BASE EDSON- 
27, POTÊNCIA 23 A 26 VCA, TENSÃO 
ALIMENTAÇÃO 127 A 130 VCA, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3U, 
COMPRIMENTO TOTAL 17 A 25CM,  

OUROLUX DE 25W Cod. 04540  

 

 
 
Unidade 

 
 

5,13 

 
 

600 

 
 

5.154,00 

 
 
 

http://www.bultec.com/


 
 

 

Rua Filomena Pastori Molon, nº 267 

Valinhos - SP 

CEP: 13270-290  

www.bultec.com.br 

 

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 
SENAI – SERVIÇO NACIONAL DE APRENDISAGEM INDUSTRIAL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
CONCORRENCIA  056/2017 

Objeto: Material elétrico 
Município: SÃO PAULO  
CNPJ/CPF -  23412832000110 - BULTEC TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO LTDA 
 
Vigência 10/01/2018 a 10/01/2019 
 

 
Item 

 
Código 

 
Descrição 

 
Unidade 

Valor 
Unitário 

(R$) 

 
Qtde 

Preço 
Total (R$) 

 
 

22 

 
 

04221 
 

 
 
LAMPADA ELETRONICA, BASE E27, POTENCIA 
DE 15W, 220V. TEMPERATURA DE COR DE 
2700K, , CONFORME NORMAS NBR/ABNT 
VIGENTES E COM CERTIFICACOES 
COMPULSORIAS 
 
OUROLUX - 15W – 04221 
 

 
 
Unidade 

 
 

6,18 

 
 

1440 

 
 

124.932,00 

 

 
Item 

 
Código 

 
Descrição 

 
Unidade 

Valor 
Unitário 

(R$) 

 
Qtde 

Preço 
Total (R$) 

 
 

23 

 
 

04540 
 

 
 
LAMPADA ELETRONICA, BASE E27, POTENCIA 
DE 23W, 127V. TEMPERATURA DE COR DE 
2700K, , CONFORME NORMAS NBR/ABNT 
VIGENTES E COM CERTIFICACOES 
COMPULSORIAS 
 
OUROLUX - 23W – 04540 
 

 
 
Unidade 

 
 

7,94 

 
 

1430 

 
 

11.354,20 

 
 

http://www.bultec.com/

